
    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 

                   GABINETE DA PREFEITA 

 

Av. John Kennedy, nº 120 – Centro – Araruama – RJ 

Tel.: (22) 2665-2121. 

PORTARIA Nº 668, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE COMISSÃO 

ESPECIAL PARA VERIFICAÇÃO INICIAL DOS 

RELATÓRIOS A SEREM APRESENTADOS 

PELA EMPRESA VIAÇÃO MONTES BRANCOS 

LTDA.  

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ARARUAMA, Estado do Rio de 

Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados para compor 

Comissão Especial, com o propósito de analisar e fiscalizar os relatórios iniciais 

concernentes ao subsídio financeiro para custear parte da tarifa do serviço público 

de transporte coletivo de passageiros residentes no Município de Araruama, a 

saber: 

I. Mônica Costa Guimarães – Matrícula 79962617 

II. Marco Aurélio Martins Braga – Matrícula 9949140 

III. Evelyn Nascimento Tavares Brum – Matrícula 9950446 

IV. Daisy Maria Lopes da Cunha – Matrícula 79962668 

V. Kátia dos Santos Gonçalves – Matrícula 79962837 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Prefeita, 18 de outubro de 2021. 

 
 

Livia Bello 
Prefeita 


